m pi . AOOCSARA. REG STRO

UFFI Ol ALE. U. 0005349. 06- 09- 2024. h. 11: 54 Firmato digitalmente da
BERNARDI PAOLO
C=IT
o=M

INISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

S Menistero dell Tstrazone e del NMerdto
<z (/ ‘///} vo-Jcolastico §ﬁ{;//ax/(f/€/)ﬂt [ Emddia- A oneqgra
g"///é‘z'() X - Anbito Tervitoriale di Favernna

IL DIRIGENTE

VISTO il nostro dispositivo prot.n. 5330 del 05/09/2024, con il quale si disponeva
I’accantonamento a livello di singola istituzione scolastica dei posti vacanti
nella provincia di Ravenna, da destinare alle assunzioni dalle graduatorie
concorsuali bandite con il D.D. 2575/2023;

RILEVATO che per mero errore materiale nel prospetto allegato risultavano accantonati
per la classe di concorso A022 — Ex lItaliano, storia, geografia nella scuola
secondaria di | grado 2 posti alla s.m. “S. D’Acquisto” — RAMMS80601G e 1
posto alla s.m. “Raffaele Bendandi” — RAMMS823019;

DISPONE

la seguente modifica al dispositivo ns. prot. n. 5330/24:

Codice scuola c.d.c. n. posti .
accantonati

RAMMS80601G A022 3

RAMMS823019 A022 0

Il Dirigente Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del D-Lgs.82/2005
s.m.i e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi
Responsabili del procedimento: Baldrati Milva
Via di Roma, 69 - 48121 - RAVENNA Tel: 0544/789351
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-09-06T09:28:44+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-09-06T11:54:18+0200
	protocollo




